
Fryštácká Skalka 2007 (3.- 4. 8.)     
AMK Suzuki Off-Road Zlín, Holešovská 380, Fryšták 763 16,  
fax: 577 911 784, tel: 577 911 653, mob: 602 732 362,  
e-mail: simcar@simcar.cz,  web: www.simcar.cz 

Fryštácká Skalka 2007 (3.- 4. 8.) 
Česká spořitelna, číslo účtu: 1407592399 / 0800  

IBAN: CZ78 0800 0000 0014 0759 2399 
 

MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ  ČESKÉ  REPUBLIKY CROSS COUTRY RALLY (MMČR-CCR) / CROSS COUNTRY RALLY PRAVIDELNOSTI (CCR-P) 
 / STŘEDOEVROPSKÁ  ZÓNA / VOLNÝ ZÁVOD ENDURO A ATV / MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ SLOVENSKA CROSS COUTRY RALLY (MMSR-CCR) 

 
ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ 

 
MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ A SLOVENSKÉ REPUBLIKY CROSS COUTRY RALLY (MMČR/SR-CCR) 

 
 

FRYŠTÁCKÁ SKALKA 2007 
3. 8.- 4. 8. 2007 

 
 
 



Fryštácká Skalka 2007 (3.- 4. 8.)     
AMK Suzuki Off-Road Zlín, Holešovská 380, Fryšták 763 16,  
fax: 577 911 784, tel: 577 911 653, mob: 602 732 362,  
e-mail: simcar@simcar.cz,  web: www.simcar.cz 

Fryštácká Skalka 2007 (3.- 4. 8.) 
Česká spořitelna, číslo účtu: 1407592399 / 0800  

IBAN: CZ78 0800 0000 0014 0759 2399 
 

MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ  ČESKÉ  REPUBLIKY CROSS COUTRY RALLY (MMČR-CCR) / CROSS COUNTRY RALLY PRAVIDELNOSTI (CCR-P) 
 / STŘEDOEVROPSKÁ  ZÓNA / VOLNÝ ZÁVOD ENDURO A ATV / MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ SLOVENSKA CROSS COUTRY RALLY (MMSR-CCR) 

 
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
 
Tato CCR (CCR – P) se koná podle MSŘ FIA a jejich příloh, NSŘ, standardních propozic pro CCR 
FAS AČR a těchto zvláštních ustanovení. 
 
I. PROGRAM 
 
Zahájení příjmu přihlášek: 
Místo: Automotoklub Suzuki off road Zlín, 763 16 Fryšták, Holešovská 380 
Tel,fax: 577 911 784, tel: 577 911 653, mobil: 602 732 362 
Datum: 01. 06. 2007 Čas. 9.00 hod 
 
Uzávěrka přihlášek: 
Místo: Autoklub Suzuki off road Zlín, Fryšták, Holešovská 380 
Datum: 15. 7. 2007 Čas: 20.00 hod 
 
Vydání itineráře – v průběhu administrativní přejímky 
Místo: budova ZDV Fryšták 
Datum: 3. 8. 2007      Čas: 14.30 hod 
 
Administrativní přejímka: 
Místo: budova ZDV Fryšták 
Datum: 3. 8. 2007      Čas: 14.30 hod - 16.00 hod 
 
Technická přejímka vozidel, kontrola a značení mechanických částí: 
Místo: budova ZDV Fryšták 
Datum: 3. 8. 2007      Čas: 15.00 hod - 16.30 hod 
 
Vyvěšení seznamu převzatých posádek a přehled startovních časů: 
Místo: budova ZDV Fryšták 
Datum: 3. 8. 2007      Čas: 17.30 hod 



Fryštácká Skalka 2007 (3.- 4. 8.)     
AMK Suzuki Off-Road Zlín, Holešovská 380, Fryšták 763 16,  
fax: 577 911 784, tel: 577 911 653, mob: 602 732 362,  
e-mail: simcar@simcar.cz,  web: www.simcar.cz 

Fryštácká Skalka 2007 (3.- 4. 8.) 
Česká spořitelna, číslo účtu: 1407592399 / 0800  

IBAN: CZ78 0800 0000 0014 0759 2399 
 

MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ  ČESKÉ  REPUBLIKY CROSS COUTRY RALLY (MMČR-CCR) / CROSS COUNTRY RALLY PRAVIDELNOSTI (CCR-P) 
 / STŘEDOEVROPSKÁ  ZÓNA / VOLNÝ ZÁVOD ENDURO A ATV / MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ SLOVENSKA CROSS COUTRY RALLY (MMSR-CCR) 

 
Start I. ETAPY: 
Místo: Náměstí Míru, Fryšták 
Datum: 3. 8. 2007      Čas: 18.00 hod 
 
Cíl I. ETAPY: 
Datum: 3. 8. 2007      Čas: 18.28 hod 
Vyvěšení startovních časů do II. ETAPY: 
Místo: rozcestí Vlčková, Hospůdka pod Rablinů 
Datum: 3. 8. 2007      Čas: 21.00 
 
Start II. ETAPY: 
Místo: Hospůdka pod Rablinů 
Datum: 4. 8. 2007      Čas: 9.00 hod 
 
Cíl II. etapy: 
Místo: rozcestí Vlčková, Hospůdka pod Rablinů 
Datum: 4. 8. 2007      Čas: 14.32 hod 
 
Vyvěšení neoficiálních konečných výsledků: 
Místo: rozcestí Vlčková, Hospůdka pod Rablinů 
Datum: 4. 8. 2007      Čas: 17.00 hod 
 
Předání vozidel do UP, závěrečná kontrola: 
Místo: rozcestí Vlčková, Hospůdka pod Rablinů 
Datum: 4. 8. 2007      Čas: ihned po dojezdu do cíle 
 
Vyvěšení konečných oficiálních výsledků: 
Místo: rozcestí Vlčková, Hospůdka pod Rablinů 
Datum: 4. 8. 2007      Čas: 17.30 hod 
 
Vyhlášení vítězů - rozdílení cen: 
Místo: rozcestí Vlčková, Hospůdka pod Rablinů 
Datum: 4. 8. 2007      Čas: 18.30 hod 
 
Oficiální vývěska: 
Místo: rozcestí Vlčková, Hospůdka pod Rablinů 
Datum:  3. 8. 2007      Čas: 15.00 hod - 21. 00 hod 

4..8. 2007      Čas: 8.00 hod - 19.00 hod 
 
Ředitelství: 
Místo: rozcestí Vlčková, Hospůdka pod Rablinů 
Datum:  3. 8. 2007      Čas: 17.00 hod - 21.00 hod 

4. 8. 2007      Čas: 8.00 hod - 19.00 hod 



Fryštácká Skalka 2007 (3.- 4. 8.)     
AMK Suzuki Off-Road Zlín, Holešovská 380, Fryšták 763 16,  
fax: 577 911 784, tel: 577 911 653, mob: 602 732 362,  
e-mail: simcar@simcar.cz,  web: www.simcar.cz 

Fryštácká Skalka 2007 (3.- 4. 8.) 
Česká spořitelna, číslo účtu: 1407592399 / 0800  

IBAN: CZ78 0800 0000 0014 0759 2399 
 

MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ  ČESKÉ  REPUBLIKY CROSS COUTRY RALLY (MMČR-CCR) / CROSS COUNTRY RALLY PRAVIDELNOSTI (CCR-P) 
 / STŘEDOEVROPSKÁ  ZÓNA / VOLNÝ ZÁVOD ENDURO A ATV / MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ SLOVENSKA CROSS COUTRY RALLY (MMSR-CCR) 

 
Tiskové středisko: 
Místo: rozcestí Vlčková, Hospůdka pod Rablinů 
Datum: 3. 8. 2007      Čas: 15.00 hod - 21.00 hod 

 4. 8. 2007      Čas: 8.00 hod - 19.00 hod 
 

II. ORGANIZACE 
 
2.1. Definice 
Název pořadatele: AMK Suzuki off road Zlín, Holešovská 380, 763 16 Fryšták 
 
2.2. Organizační výbor 
Hana ČERNÁ, Tomáš ČERNÝ 
Miroslav MARŠÁLEK, Jaroslav MIKULA 
Martin HRABEC, Jiří JUROŠKA, Jaroslav JUROŠKA 
Lukáš ŠKAPÍK, Monika ČERNÁ, Jiří ŠEVČÍK 
 
2.3. Delegovaní činovníci 
Hlavní sportovní komisař:     Karel DUBOVÝ 
Hlavní technický komisař:     Pavel TRNKA 
Hlavní časoměřič:      Vlastimil LOBIŠ 
Bezpečnostní činovník:      Marek CHYTKA 
 
2.4. Hlavní činovníci CCR 
Ředitel:        Hana ČERNÁ 
Tajemník:       Jaroslav MIKULA 
Zástupce ředitele:      Miroslav MARŠÁLEK 
Vedoucí RZ:       Lukáš ŠKAPÍK, Tomáš ČERNÝ 
Zpracování výsledků:      PORS plus s.r.o. 
Hlavní lékař:       MUDr. Lubomír NEČAS 
Péče o sponzory:      Miroslav MARŠÁLEK, Jaroslav MIKULA 
Styk s médii:       Tomáš ČERNÝ 
 
III. VŠEOBECNÉ PODMÍNKY - POPIS 
 
3.1.Celková délka trati:     132 km 
 
3.2. Počet rychlostních zkoušek:  
3. 8. 2007 –      1 
4. 8. 2007 -       9 
 
3.3. Celková délka rychlostních zkoušek:  81,4 km 
 
3.5. Počet etap:      2 



Fryštácká Skalka 2007 (3.- 4. 8.)     
AMK Suzuki Off-Road Zlín, Holešovská 380, Fryšták 763 16,  
fax: 577 911 784, tel: 577 911 653, mob: 602 732 362,  
e-mail: simcar@simcar.cz,  web: www.simcar.cz 

Fryštácká Skalka 2007 (3.- 4. 8.) 
Česká spořitelna, číslo účtu: 1407592399 / 0800  

IBAN: CZ78 0800 0000 0014 0759 2399 
 

MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ  ČESKÉ  REPUBLIKY CROSS COUTRY RALLY (MMČR-CCR) / CROSS COUNTRY RALLY PRAVIDELNOSTI (CCR-P) 
 / STŘEDOEVROPSKÁ  ZÓNA / VOLNÝ ZÁVOD ENDURO A ATV / MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ SLOVENSKA CROSS COUTRY RALLY (MMSR-CCR) 

 
3.6. Druh povrchu jednotlivých etap 
1.etapa – šotolina, lesní cesty, polní cesty 
2.etapa – šotolina, lesní ,cesty, polní cesty 
 
IV. VOZIDLA 
4.1. Povolené úpravy 
Fryštácké skalky 2007 se mohou zúčastnit pouze následující vozidla, která odpovídají předpisům 
Přílohy J MSŘ a předpisům NSŘ. 
 
4.2. Automobily skupiny T 
Objemové třídy: T (T2 + TH) třída do 2000 cm3 
třída nad 2000 cm3 
Objemové třídy: T1 
 
V. PŘIHLÁŠKY 
 
5.1. Datum a čas uzávěrky přihlášek    15. 7. 2007 do 20.00 hod 
 
5.2. Maximální počet přijatých přihlášek   30 posádek 
 
VI. VKLADY, POJIŠTĚNÍ 
 
6.1. Vklady       2 250,- Kč 
 
6.2. Přijetí přihlášky 
Přihláška nebude přijata, nebude-li doprovázena vkladem! 
 
6.3. Celý vklad bude vrácen 
6.3.1. při odmítnutí přihlášky 
6.3.2. při odvolání soutěže 
6.3.3. při odvolání přihlášky před konečnou uzávěrkou přihlášek 
Pořadatel vrátí 80 % vkladu soutěžícím, kteří se z důvodů vyšší moci nemohli dostavit na start závodů 
a omluvili svou neúčast do zahájení administrativní přejímky. 
 
6.4. Popis pojistného krytí 
6.4.1. AČR sjednal s Gothaer Aiigemeine Versicherung AG pojistnou smlouvu o pojištění 
odpovědnosti za škodu, která se vztahuje i k Fryštácké skalce 2007. 
Pojištění odpovědnosti za soutěžní vozidlo je zahrnuto ve vkladu a činí 250,- Kč. 
Zahraniční soutěžící musí při administrativní přejímce předložit mezinárodní zelenou kartu země 
původu platnou pro ČR. 
Při formální přejímce je soutěžící povinen se připojistit jednorázově pojištěním na závod na riziko 
smrt následkem úrazu a trvalé následky úrazu. Zástupce pojišťovny zajistí pořadatel. 
V ostatním platí ustanovení NSŘ. 



Fryštácká Skalka 2007 (3.- 4. 8.)     
AMK Suzuki Off-Road Zlín, Holešovská 380, Fryšták 763 16,  
fax: 577 911 784, tel: 577 911 653, mob: 602 732 362,  
e-mail: simcar@simcar.cz,  web: www.simcar.cz 

Fryštácká Skalka 2007 (3.- 4. 8.) 
Česká spořitelna, číslo účtu: 1407592399 / 0800  

IBAN: CZ78 0800 0000 0014 0759 2399 
 

MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ  ČESKÉ  REPUBLIKY CROSS COUTRY RALLY (MMČR-CCR) / CROSS COUNTRY RALLY PRAVIDELNOSTI (CCR-P) 
 / STŘEDOEVROPSKÁ  ZÓNA / VOLNÝ ZÁVOD ENDURO A ATV / MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ SLOVENSKA CROSS COUTRY RALLY (MMSR-CCR) 

6.4.2. Servisní (doprovodná) vozidla, i když jsou označena zvláštními tabulkami, nemohou být 
v žádném případě považována za oficiální účastníky soutěže a jedou na vlastní odpovědnost. 
 
VII. REKLAMA 
 
7.1. Povinná reklama 
Bude posádkám dodána při formální přejímce. 

 na startovních číslech, nad startovním číslem 14 x 50 cm 
 na přední kapotě na tabulku soutěže 43 x 21,5 cm 

 
7.3. Ztráta nebo odstranění reklamních nápisů dodaných pořadatelem se trestá peněžitou pokutou 
1 000,- Kč. 
 
VIII. VŠEOBECNÉ POVINNOSTI 
 
8.2. Startovní čísla 
Startovní čísla budou vydána na formální přejímce a musí být umístěna na obou předních dveřích 
vozidla. Pořadatel dodá každé posádce při prezentaci jednu tabulku soutěže, kterou musí posádka na 
svém vozidle umístit předepsaným způsobem před technickou přejímkou a to na přední kapotu 
vozidla. 
 
8.5. Rychlostní zkoušky 
8.5.1. Měření času v rychlostních zkouškách bude prováděno s přesností na celé desetiny sekundy. 
8.5.2. Přehled rychlostních zkoušek a servisních zón 
3. 8. 2007 
RZ 1 Vítová - Vítová, Lukov, Vlčková 
servisní zóna : Vlčková rozcestí – Hospůdka pod Rablinů 
4. 8. 2007 
RZ 2, 5, 8 Vítová - Vítová, Lukov, Vlčková 
RZ 3, 6, 9 Kameňák - Vlčková, Držková 
RZ 4, 7, 10 Májová – Držková 
Servisní zóna: Vlčková rozcestí – Hospůdka pod Rablinů 
 
8.6. Servis 
8.6.1. Na trati soutěže bude zřízena povinná servisní zóna uvedená v itineráři a v jízdním výkazu. 
Rychlost vozidel v servisní zóně nesmí překročen 30 km/hod. Servisní zóna je taktéž tankovací zónou. 
8.6.2. Mimo servisní zónu je servis zakázán. 
8.6.3. Mimo servisní zónu mohou zásah na vozidle provádět pouze členové posádky pomocí prostředků 
převážených ve vozidle a bez jakékoliv cizí pomoci. 
 
IX. PRŮBĚH SOUTĚŽE 
 
START 
9.1. Oficiálním časem soutěže je čas vysílaný radiostanicí Český rozhlas na frekvenci 99.5 MHz. 



Fryštácká Skalka 2007 (3.- 4. 8.)     
AMK Suzuki Off-Road Zlín, Holešovská 380, Fryšták 763 16,  
fax: 577 911 784, tel: 577 911 653, mob: 602 732 362,  
e-mail: simcar@simcar.cz,  web: www.simcar.cz 

Fryštácká Skalka 2007 (3.- 4. 8.) 
Česká spořitelna, číslo účtu: 1407592399 / 0800  

IBAN: CZ78 0800 0000 0014 0759 2399 
 

MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ  ČESKÉ  REPUBLIKY CROSS COUTRY RALLY (MMČR-CCR) / CROSS COUNTRY RALLY PRAVIDELNOSTI (CCR-P) 
 / STŘEDOEVROPSKÁ  ZÓNA / VOLNÝ ZÁVOD ENDURO A ATV / MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ SLOVENSKA CROSS COUTRY RALLY (MMSR-CCR) 

 
9.2. Slavnostní start soutěže bude dne 3. 8. 2007 na náměstí Míru ve Fryštáku v 18.00 hod. Soutěžící se dostaví 
10 minut před svým startovním časem. 
 
9.3. Po celou dobu soutěže musí být v automobilu dvoučlenná posádka. 
 
9.4. Posádka je povinna umýt vozidlo před výjezdem na veřejnou komunikaci. Služba na umývání 
bude zajištěna pořadatelem. 
 
X. PENALIZACE 
 
10.1. Start nebude povolen: 

 neodpovídající vozidlo 
 přihláška není doprovázena vkladem 
 pozdní příjezd k přejímce 
 nepředložení předepsaných dokladů 

 
10.2. Vyloučení ze závodů: 

 nesprávné nebo nesportovní chování 
 opuštění vozidla 1 členem posádky nebo přibrání 3 osoby 
 chybějící identifikační karty 
 blokování trati nebo bránění v předjíždění 
 nedodržení předpisů pro servis 
 chybějící záznam nebo ztráta jízdního výkazu 
 průjezd kontrolou v nesprávném pořadí nebo směru 
 jízda bez přileb nebo pásů v RZ 
 jízda v protisměru v RZ 
 otevřená okna bez ochranných sítí v RZ 

 
10.3. Časové penalizace: 

 za každou minutu zpoždění na startu závodů   1 min. 
 za každou minutu zpoždění v časové kontrole   1 min. 
 za každou minutu předčasného příjezdu do ČK  2 min. 
 nezastavení na STOP po RZ     1 hodina 

 
10.4. Ostatní porušení sportovních řádů 

 penalizace podle Standardních propozic CCR 
 
XI. PROTESTY, ODVOLÁNÍ 
 
11.1. Každý protest musí být podán písemně a předán řediteli soutěže s částkou 
10 000,- Kč. 
 
11.2. Jestliže protest vyžaduje demontáž a montáž různých částí vozidla, je protestující povinen složit 



Fryštácká Skalka 2007 (3.- 4. 8.)     
AMK Suzuki Off-Road Zlín, Holešovská 380, Fryšták 763 16,  
fax: 577 911 784, tel: 577 911 653, mob: 602 732 362,  
e-mail: simcar@simcar.cz,  web: www.simcar.cz 

Fryštácká Skalka 2007 (3.- 4. 8.) 
Česká spořitelna, číslo účtu: 1407592399 / 0800  

IBAN: CZ78 0800 0000 0014 0759 2399 
 

MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ  ČESKÉ  REPUBLIKY CROSS COUTRY RALLY (MMČR-CCR) / CROSS COUNTRY RALLY PRAVIDELNOSTI (CCR-P) 
 / STŘEDOEVROPSKÁ  ZÓNA / VOLNÝ ZÁVOD ENDURO A ATV / MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ SLOVENSKA CROSS COUTRY RALLY (MMSR-CCR) 

další kauci podle Ročenky FAS AČR. 
 
11.3. Bude-li protest zamítnut, uhradí náklady spojené s prací a dopravou protestující, bude-li protest 
uznán, uhradí náklady provinilý soutěžící. 
 
11.4. Bude-li protest zamítnut a náklady spojené s protestem budou vyšší než složená kauce, uhradí 
rozdíl protestující. V opačném případě bude rozdíl vrácen. 
 
11.5. Poplatek při odvolání činí 20 000,- Kč. 
 
XII. KLASIFIKACE 
 
12.1. MMČR CCR 
samostatná klasifikace skupiny T (T2 + TH) 
samostatná klasifikace skupiny T1 
 
XIII. CENY, POHÁRY 
 
13.1. 
1.- 3.místo v každé skupině pohár, vavřínový věnec - jezdci i spolujezdci 

 věcné ceny dle možnosti pořadatele 
 
XIV. ROZDÍLENÍ CEN 
 
Místo: rozcestí Vlčková, Hospůdka pod Rablinů 
Datum: 4. 8. 2007 Čas: 18.30 hod 
 

Hana ČERNÁ 
Ředitel rally 

 
 
 
Schváleno FAS AČR dne 29.06.2007 pod č.j. CC00107-A15 
 
 

 



Fryštácká Skalka 2007 (3.- 4. 8.)    
AMK Suzuki Off-Road Zlín, Holešovská 380, Fryšták 763 16,
fax: 577 911 784, tel: 577 911 653, mob: 602 732 362,
e-mail: simcar@simcar.cz,  web: www.simcar.cz

Pátek 3. 8. 2007

1 Fryšták, nám. Míru 18:00
1A Vítová 3,20 3,2 5 18:05

RZ 1 Vítová 8,90 3 18:08
1B Hospůdka pod Rablinů,SERVIS 3,60 12,50 20 18:28

Sobota 4. 8. 2007

1C Hospůdka pod Rablinů 9:00
2 Vítová 5,80 5,80 10 9:10

RZ 2 Vítová 8,90 3 9:13
3 Kameňák 1,00 9,90 20 9:33

RZ 3 Kameňák 7,90 3 9:36
4 Májová 4,20 12,10 20 9:56

RZ 4 Májová 9,50 3 9:59
4A Hospůdka pod Rablinů, Servis začátek - in 6,1 15,6 25 10:24

Servis  30
4B Servis konec - out 10:54
5 Vítová 5,80 5,80 10 11:04

RZ 5 Vítová 8,90 3 11:07
6 Kameňák 1,00 9,90 20 11:27

RZ 6 Kameňák 7,90 3 11:30
7 Májová 4,20 12,10 20 11:50

RZ 7 Májová 9,50 3 11:53
7A Hospůdka pod Rablinů, Servis začátek - in 6,1 15,6 25 12:18

Servis  50
7B Servis konec - out 13:08
8 Vítová 5,80 5,80 10 13:18

RZ 8 Vítová 8,90 3 13:21
9 Kameňák 1,00 9,90 20 13:41

RZ 9 Kameňák 7,90 3 13:44
10 Májová 4,20 12,10 20 14:04

RZ 10 Májová 9,50 3 14:07
10A Hospůdka pod Rablinů, CÍL 6,10 15,60 25 14:32

Celkem 87,80 58,10 145,90

ČK/TCRZ
/SS

Místo                      
Location

RZ délka     
SS dist.

Trať bez RZ 
Liaison dist.

Spoj. úsek   
Total dist.

Jízdní doba 
Target time

Čas I. jezdce  
First car due

ČK/TCRZ
/SS

Místo                      
Location

RZ délka     
SS dist.

Trať bez RZ 
Liaison dist.

Časový harmonogram

Spoj. úsek   
Total dist.

Jízdní doba 
Target time

Čas I. jezdce  
First car due


